МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№1 с. Новые Атаги»
(МБОУ «СОШ№1 с. Новые Атаги»)

МУ «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жимачу Атаг1ара йуккьера йукъарадешаран школа»
(МБЙХЬ «Жимачу Атаг1ара ЙЙШ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О проведении Недели
химии

На основании приказа отдела образования Шалинского муниципального
района в целях повышения мотивации к изучению предметов у
обучающихся образовательному процессу, повышения уровня
развития компетенции обучающихся, повышения профессиональной
компетенции учителей

1. Провести с 12.12 по 17.12.2022 года предметную неделю химии

2. Утвердить план проведения недели химии в 5-11 классах (Приложение 1).

3. Назначить ответственным за организацию и проведение недели химии,
заместителя директора по УР Абдулазимову Р.;

- учителя химии 8-11 классов -  Мусаеву Э.А.;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

10.12.2022г. №154

ПРИКАЗЫВАЮ:

Э.М.Байсагурова

Приложение 1 к приказу № 154 от 10.12.2022г

План
проведения мероприятий недели химии

День Название Участники Ответственный Место
проведения

Понедельн
ик
12.12.2022г

Открытие недели химии.
Объявление на линейке.

Учащиеся и
педагоги
школы

Абдулазимова
Р.С.

Коридор 2-го
этажа

Среда
14.12.2022г

КВН в 10-11 кл. Учащиеся
10-11 кл.

Мусаева Э.М. Кабинет №1,
№5

Четверг
15.12.2022г

Выпуск кроссвордов и
стенгазет по химии

Учащиеся
8-11-х кл.

Мусаева Э.М. Кабинет№4

Пятница
16.12.2022г

Открытый урок по химии: Учащиеся
8а кл.

Мусаева Э.М Кабинет №4

Суббота
17.12.2022г

Подведение итогов недели.
Награждение грамотами
победителей

Учащиеся и
педагоги
школы

Абдулазимова
Р.С.
Мусаева Э.М.

Коридор 2-го
этажа